
Moderna LED spoguļa
lampa, kas spilgti
apgaismos jūsu vannas
istabu
Philips piedāvā spoguļa lampas visām jūsu vannas istabas

apgaismojuma vajadzībām. Mūsu spoguļa lampas ir piemērotas

mitrai videi, jo tām ir aizsardzība pret ūdens pilieniem. Maigs, silti

balts un acīm tīkams LED apgaismojums. Philips patentētā ClickFix

montāžas sistēma – lai uzstādītu, jāveic tikai četrās vienkāršās

darbības. Izgatavota no izturīgiem materiāliem, kas nodrošina

izturību un vizuālu pievilcību.

Vienkārša uzstādīšana

• ClickFix ātra uzstādīšana

Saskaņots iekštelpu apgaismojuma stils

• Nevainojami saskaņojamas ar citām Philips vannas istabas gaismām

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Ilgs kalpošanas laiks – līdz pat 25 000 stundām

Labsajūta vannas istabā, ko sniedz kvalitatīvs apgaismojums

• Laba redzamība ir būtiska vannasistabā

Augstas kvalitātes apgaismojums

• “EyeComfort” – gaisma, kas saudzē jūsu acis

Drošība

• Mitrumizturīgs

Izturība

• Nezūdoša kvalitāte daudzu gadu garumā

Rover sienas lampa

Sienas lampas

2700 k

Misiņš

ClickFix; ūdensizturīgs

8720169299399



Izceltie produkti
ClickFix ātra uzstādīšana
Philips patentētā ClickFix montāžas
sistēma – lai uzstādītu, jāveic tikai
četrās vienkāršās darbības. Viegli un
patstāvīgi uzstādiet virziena gaismekli.
Piestipriniet stiprinājumu pie griestiem,
pievienojiet vadus un pēc tam ar vienu
klikšķi uzstādiet gaismekli.

Plašs vannas istabas apgaismojumu
piedāvājums
Philips piedāvā spoguļa lampas un
griestu virziena gaismas visām jūsu
vannas istabas apgaismojuma
vajadzībām

Ilgs kalpošanas laiks – līdz pat
25 000 stundām

Šis uzticamais augstas kvalitātes LED
apgaismojums kalpos līdz pat 25 000
stundas. Varat būt droši, ka nebūs
jāraizējas par tehnisko apkopi gadiem
ilgi – varēsiet izbaudīt perfektu
apkārtējo gaismu savās mājās.

Laba redzamība ir būtiska
Laba redzamība ir būtiska labiem
rezultātiem pie spoguļa, tāpēc katrai
lampai ir augstas kvalitātes gaismas
avots drošai ķermeņa kopšanai. Šajā
vannas istabas apgaismojuma klāstā
izmantota jaunākā energoefektīvā
tehnoloģija, lai nodrošinātu labas
kvalitātes apgaismojumu bez pārlieka
spilgtuma.

“EyeComfort” – gaisma, kas saudzē
jūsu acis

Sliktas kvalitātes apgaismojums var
veicināt acu nogurumu. Daudzi no
mums uzturas iekštelpās, tādēļ ir īpaši
svarīgi nodrošināt savās mājās
atbilstošu apgaismojumu. Mūsu
izstrādājumiem tiek piemēroti strikti
pārbaudes kritēriji, tostarp attiecībā uz
mirgoņu, stroboskopisko efektu,
atspulgu, krāsu atveidi un krāsas
maiņas efektu, lai nodrošinātu to
atbilstību “EyeComfort” prasībām. Šie
Philips LED gaismekļi ne tikai izstaro
patīkamu gaismu, bet arī saglabā to
visā darbmūža laikā, tādējādi vismaz
desmit gadus nodrošinot nemainīgu
gaismas kvalitāti, izstarošanu un krāsas.

Mitrumizturīgs
Mitrumizturība nozīmē, ka šo ierīci
varat droši izmantot vannasistabās,
virtuvēs, balkonos un citās vietās, kur
iespējams mitrums.

Izturība un ilgmūžība
Izgatavots no izturīgiem materiāliem,
kas nodrošina izturību un vizuālu
pievilcību. Radīts ilgstošai darbībai.
Uzstādiet un vairs nedomājiet par to,
līdz tā ilgā kalpošanas laika beigām. Arī
tā nomaiņa ir īpaši vienkārša.
Nepārspējama izturība, pateicoties
izmantotajiem augstas kvalitātes
materiāliem – izturība pret
UV starojumu, augstu temperatūru un
citu vides faktoru iedarbību.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

Dizains un apdare

• Krāsa: Misiņš

• Materiāls: Metāls, Plastmasa

Izturība

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

8720169299399



Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• click!FIX stiprinājums: Jā

• Aptumšojama ar tālvadību: Nē

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Komplektā iekļauta tālvadības pults:
Nē

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu saskaņa: 6 SDCM

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: <2

Dažādi

• Radīts tieši: Vannas istaba, Gaitenis

• Stils: Contemporary

• Tips: Sienas lampas

• Acu komforts: Jā

• LED Innovations: EyeComfort

• Papildu funkcijas: ClickFix,
Ūdensizturība

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 75 mA

• Efektivitāte: 150 lm/W

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.5

• Jauda: 10 W

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,337 kg

• Augstums: 7 cm

• Garums: 60 cm

• Platums: 5 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 1500

• Gaismas krāsa: 2700

• Elektrotīkla strāva: AC 220–240

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Jā

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: D

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: I klase

• Nomaināms gaismas avots: Nē

• Gaismas avotu skaits: 1

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169299399

• Neto svars: 0,3 kg

• Bruto svars: 0,38 kg

• Augstums: 6,2 cm

• Garums: 7 cm

• Platums: 9 cm

8720169299399

Izlaides datums:
2025-02-19
Versija: 0.287

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


